? ?

rizibili quo ad eam populi ex quo populus est sub-  
iectus epo. ut in. c. i. de capel. mo. li. vi. t qd le. t nō in  
c. ai fane. de offi. archby. p verbū definitio dñotat po-  
tulas p̄uandi clericū beneficiū suo. nā nū aliud babet  
tōtus ad qm̄ punct definitio oīum clericorū licet  
alii babet ius p̄tercedi in illis ecclēsias ut in. c. i. de  
capel. mo. li. vi. t. vii. q. ii. vñ. s. in. f. t quid ibi nota.

Quinto babet epo i ecclēsias coenacōm q̄ p̄t cor-  
rigere enī dñit t subditorū expositio ut in. c. undraga-  
bit. t. in. c. i. s. x. o. Septo babet reformatōem. i. ius  
reformandi mores p̄t om̄ facere fluita ad reformatio-  
nem morū ut in. o. c. endragibili. Septimo babet  
iur. dictōem oīum cauīt ad ecclēstifici forū p̄mitē-  
tū. Et hoc inferit ad id qd̄ dñi in. c. ai ab ecclēsias.  
e. co. q̄ ipsi de iure cōi pot p̄cedere p̄tra oīes clericos  
de diocesi uer babet aliū planū inferiorē. Octavo babet  
penitentia t delicta hoc verbū vi. j. dñi in. f. p̄t  
tentia. Non babet ut oīa sacramenta recipiantur  
ab ipso qd̄ qd̄ p̄t duplicitate intelligi. Primo dñ sacra  
menta que sunt ordinis ep̄ialis ut eti ordinis collatio-  
nā cōtra tenet uti p̄ ordines ab epo. p̄po et nō alieno  
ix. q. ii. p̄ totū t p̄ de pro. nullus. Secundū babet p̄fere-  
re ecclēsias t familiā facere q̄ sūt ordinis ep̄ialis ut i. c.  
vñ. de p̄script. t p̄ hoc intellectu facit t̄q̄ ibi oīus q̄  
ab epo. t̄. Secundo p̄t intelligi de oībus sacramenta  
nō quidibz dñ dioceli debet p̄ sacramenta recurre ad ep̄im  
vel ad p̄p̄o p̄ordianū. ipsi enī p̄mittit cōi qdibz p̄f̄b o p̄  
rochalis. vii oīes ecclēsie diocesis cōfessi sibi una ecclēsia  
p̄le. et. nō. in. c. i. de pe. t. re. t. i. c. i. de offi. archby. p̄.  
t p̄nibz p̄cedit i. clericis q̄ p̄fuit ecclēsia p̄rochalis nō  
illi immediate sub fuit epo t ad eam debent remittere. p̄  
oībus sacramentis. unde dicit. Hosti. t bene q̄ casent  
sibi abbates t canonici ecclēsias cathedralium t alii re-  
ctores ecclēsias qui immediate subfunt epo ut ad eam re-  
currit i. p̄fētōibus. nā ab alijs nō p̄t absoluī cōi a in-  
dice nō suo absoluī facta nō tenet. ut i. c. oī. d. pe.  
atre. dicit enī q̄ nō vult dñmare eos q̄ hoc bacerū nō  
observaverunt si mortuissint s̄ reliq̄ eos dño iudicio

Dicū babet sinodū. i. oīes clericū ecclēsias tenet ut ad si-  
nodū ep̄i. ad p̄gregatiōem clericorū quā annuatū dñ  
ficere. nam ep̄o facit sinodū. archiep̄o p̄filiū. p̄uinciale  
ep̄o. ut in. c. sicut. d. acor. t d. his duobus qui debent  
interesse vide p̄ 3mo. in. c. graue. de p̄ber. Unde  
cimo. babet sinodatiū vel cathedralium. i. duos soli  
dos argenteos vel aurios sc̄on loci p̄fmetudinē a qd̄  
baber ecclēsia t an possit p̄scriptōe illud tolli vel remissio  
i. epi. dñi in. c. ai venerabilis de rel. do. Duode-  
cimo. babet q̄rtam decimam ac mortuarij. Et ex hoc  
nō teneat morti q̄ d. iure cōi nō p̄mitit ad ep̄im sed ad  
ecclēsias p̄rochiales s̄ q̄rtam decimam debet ip̄i ep̄o ab  
ecclēsias p̄cipiūbus decimam. qm̄ q̄ rōi aliud nō ba-